
Здравствена едукација, февруари 2014 година 
 

Во месец февруари, отсекот за здравствено воспитание продолжи со здравствена 

едукација за чување и унапредување на здрвјето на децата. Активностите беа 

насочени кон одржување на предавања и трибини на следните теми: 

 Превенција на конзумирање на алкохол и пушење цигари и 

 Здравствен бенефит од спроведување на редовна физичка активност. 

За таа цел беа одржани 55 предавања со опфат на 1235 ученика во основните 

училишта во следните општини: 
 

 Чаир - О.У. ,,Рајко Жинзифов”, и О.У. ,,Јане Сандански” 

 Петровец - О.У. ,,Кочо Рацин” 

 Сарај - О.У.  ,,Дитурија” 

 Шуто Оризари - О.У. ,,26-ти Јули” 

 Кисела Вода - О.У. ,,Гоце Делчев” 
 

Трибина на истата тема беше одржана во општина Сарај  

во О.У. ,, Дитурија”. 

 
 
 


